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Sehubungan dengan kewajiban untuk menyampaikan Laporan Beban Kerja Dosen (BKD),

dengan ini Pimpinan Universitas Kristen Klida Wacana memberi tugas kepada dosen terlampir

rmtuk menjadi Asesor pada Pelaporan BKD Semester Ganjil Tahun Akademik 202212023.
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Pada : 19 lxnai2023

Dr. ani Devita Gunardi, Sp .MK(K)
lu

Xrida Wacana Christian university

ll. Arjuna Utara No 6. westlakarta

T, O2l 5694 206l I F: O21 563lTll

campus 3:

Kokan Permata Blok A No.6-a

Jl. Boulevard Bukit Cading Raya

Kelaoa Gadinq - Noth lakarta

r: o21 - 294 5a 999 | F. O21 - 294 51374

SURAT TUGAS

Demikian Surat Penugasan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, kami

mengucapkan terima kasih.
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Lampiran I
Surat No. No.: 171/STNKKW/F.1I12023

FAI(IILTAS EKONOMI DAN BISNIS

No Nama Asesor Fakultas Dosen yang Diasesori

Dr. Diana tr'rederica, S.8., M.Ak

FEB Krisnawati Br Tariean, S.E., M.M

FEB
Dr. Lambok David Ricardo Tampubolon,
SE., M.Si.

FEB Septian Bayu Kristanto, S.E., M.S.Ak.

Dr. lr. Rudolf Lumban Tobing, M.M.

FEB Dr. Saparso, S.E., M.M
FEB Dr. Soegeng Wahyoedi, S.E., M.Comm.Ec.

FEB Dr. Denny Iskandar, S.E., M.M.

Dr. Oktavia, S.E., M.S.Ak

FEB Dr. Saparso, S.E., M.M.

FEB Dr. Diana Frederic4 S.E., M.Ak.

FEB Drs. Junus Pakpahan, Ak.,M,M.
Dr. Lambok David Ricardo Tampubolon,
SE., M.Si.

FEB Drs. Wahyu Prasetya, M.M., CA

3 Dr. Ilery Winoto Tj, S.E., M.M.

FEB Dr. k. Bambang Siswanto, S.E., M.Si

FEB Fredella Colline, S.E., M.M.

Dr. Eka Desy Purnam4 S.8., M.E.

Dr. Melitina Tecualu, S.E., M.M

Dr. Oktavia, S.E., M.S.Ak.

FEB Dr. Daniel Widiaia, S.E., M.M

4 Dr. Saparso, S.E., M.M.

FEB Dr. Eka Desy Purnama" S.E., M.E

FEB Dr. Hery Winoto !i, S.E,., M.M.

FEB Dr. Soegeng Wahyoedi, S.E., M.Comm.Ec.

FEB YEi Andre Marvianta, S.E., MSi.

FEB Subaryo, S.E., Ak., M.M.

FEB Dr. Adrie Frans Assa, S.E., MM.

5
Dr. Soegeng Wahyoedi, S.E.,
M.Comm.Ec.

FEB Dr. Hery Winoto Tl, S.E., M.M
FEB Dr. Melitina Tecualu, S.8., M.M.

Dr. Ir. Rudolf Lumban Tobing, M.M.
FEB Dr. Denny Iskandar, S.8., M.M
FEB Dr. Daniel Widiaia, S.E., M.M.
FEB Dr. Oktavia, S.E., M.S.Ak.

6 Dr. Eka Desy Purnama, S.8.,
M.E.

FEB Dr. Adrie Frans Assa, S.8., MM
FEB YB Andre Marvianta, S.8., MSi
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Krida Wacana Chriltian Unive.sity

FEB Dr. Gidion Putro Adirinekso, S.E., M.Si

FEB Dr. Ir. Bambang Siswanto, S.E., M.Si.
FEB Fredella Colline, S.E., M.M.

6 Dr. Eka Desy Purnama, S.8., M.E.

FEB Subaryo, S.8., Ak., M.M.
FEB Drs. Wahyu Prasetya, M.M., CA.

FEB Krisnawati Br Tarigan, S.E., M.M
FEB Drs. Junus Pakpahan, Ak.,M.M
FEB Dr. Diana Frederica" S.8., M.Ak.

FEB Septian Baw Kristanto, S.E., M.S.Ak.

Dr. Denny Iskandar, S.E., M.M.

FEB Dr. Gidion Putro Adirinekso, S.8., M.Si.

ll Tanjung Duren Raya No 4. West lakarta
T: O2t 566 69s2 | F: Ozt 566 6956

Jl Arjuna Utara No.6. westJakarta
r:a/ 5694206], F: O2t 563t73]

Campus 3l

Kokan Permata BlokA No 6 a

Jl. Boulevard Bukt Cading Raya

Kelapa Cading - North lakarta
r:a21 2945a9991F:OZ1 294 51374
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FAIftTLTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEIIATAN

No Nama Asesor Fakultas Dosen yang Diasesori

I Dra. Adelina Simamora' M.Sc.

FKIK Anna Maria Dew anti, S.Si. M.Biomed

FKIK Erma Mexc S.Si M.Biomed.

FKIK Flora Rumiati S.Si M.Kes.

FKIK
Dr. Dra. Susana Elya Sudrqia! M.Farm.,

FKIK dr. Gracia JMT. Winaktu., M.S S K

dr. William, M. Biomed.

FKIK Dr. Rina Priastini, MS

FKTK Dr.dr. Diap Hadi Susanto, M. Kes.

FKIK dr. Budiman M.Kes.

)

FKIK dr. Ade Dharmawan, S MK

FKIK dr. A S . K.J

FKIK dr. Elly Tania Sp. K.J

FKIK dr. Ernawaty Tamb4 MKM.

FKIK dr. Didi Kurniadhi, Sp.Pd

FKIK Dr. Rina Priastini, MS

FKIK Dr. dr. Wani Devita

FKIK

FKIK dr. Budiman Hartono M-Kes

Dr. Rina Priastini, MS

FKIK
Doma Mesina Rosadini Pasaribu, S.Si.,

M.Biomed.

FK]K
Dr. Dra. Susana Elya Sudrajat, M.Farm.,
Apt.

FKIK Dr. dr. Wani Devita Gunardi, Sp.MK.(K)

dr. Han Winata, M. Biomed.

dr. William, M. Biomed.

FKIK dr. Susanty Dewi Winata, MKK

FKIK dr. Suparto, Sp.An.

FKIK Dr. dr. Yosephin Sri Sutanti, MS., SP .ok.

FKIK dr. Monica Puspa Sari, M. Biomed.

4

FKIK Anna Maria Dewa anti, S.Si.

FKIK Erma M S, S.Si., M.Biomed.

FKIK Flora Rumiati, S.Si., M.Kes

FKIK
Donna Mesina Rosadini Pasaribu, S.Si.,

M.Biomed.

FKIK dr. Gracia JMT. Winaktu., M.S., SpGf-
FKIK
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Apt.

FK]K

Dr.dr. Djap Eadi Susanto' M.
Kes.

Sp.MK.(K)

Dr. dr. Yosephin Sri Sutanti, MS., Sp.Ok.

3
FKIK

FKIK

Dr. Dra. Susana Elya Sudrajat,
M.Farm.rApt

M.Biomed.

dr. Handy Winata, M. Biomed.
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FKIK dr. Susanty Dewi Winata MKK

FKIK Dr.dr. Djap Hadi Susanto, M. Kes.

FKIK dr. Shintia Christin4 Sp. P.A

Dr. dr. Wani Devita Gunardi'
sp.MK(IC)

FKIK dr. Ade Dharmawan, S .MK

FKIK dr. Andri, Sp. K.J

FKIK dr. Elly Tani4 Sp. K.J

FKIK dr. Emawaty Tamba, MKM

dr. Didi Kurniadhi, Sp.Pd

FKIK dr. Monica Puspa Sari, M. Biomed.

FKIK dr. Suparto, Sp.An.

FKIK dr. Shintia Christina, Sp. P.A

Lampusl|Lameuszl
Jl 'lanjung Dure^ Raya No . wesl lakarla I Jl. A',ura -ta'a \o. 6 West lakala 

It o21 566 6952 F Ozt 566 6956 I r Ozt - 5694 206' . Ozt - 5bJ rTJr 
I

Campus5l

Kokan Permata Blok A No 6-8

ll Boulevard Bukit Gading Raya

Kelapa cading North lakada

r:o21 29450 999 F:O21 29451374

xrida Wacana christian University I ukrjda.ac.id

Dr. I)ra. Susana EIya Sudrajat,
M.Farm., Apt.

FKIK
5
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FAIruLTAS Tf,KNIK DAN ILMU KOMPUTER

No Nama Asesor Fakultas Dosen yang Diasesori

1 Dr. Ir. Amelia Makmur, S.T., M,T.

FTIK Eddy Wiianto, S.T., M.T., Ph.D

FTIK Benisius, S. Kom., M.Cs.

FTIK Hans Dermawan, S.T., M.T

FTIK Marcel, S.Kom-, M.TI
FTIK Yudhi Windarto, S.Si., M.Kom.

FTIK Dr. Endi Putro, S.Kom., M.T

1 Dr. Iwan Aang Soenandi, ST., MT.

FTIK Ir. Johansah Liman, MT.

FTIK Meriastuti Ginting, S.T., M.T
FTIK Dr. Oki Sunardi, S.T., M.T.

FTIK Ivan Tanra, B.Eng-, Ph.D

Indra Karnadi. S.Si., Ph.D

FTIK Benisius, S. Kom., M.Cs

FTIK Nina Sevani, S.Kom., M.Si., M.M.

FTIK Rita Wiryasaputra" S.T., M.Cs.

Ir. Johansah Liman, MT.

FTIK Eddy Wiiarto, S.T., M.T., Ph.D.

FTIK Dr. Oki Sunardi, S.T., M.T.

FTIK Ivan Tanra B-Eng., Ph,D

FTIK Indra Kamadi. S.Si., Ph.D

FTIK Frediciq M.Kom

FTIK Nina Sevani, S.Kom., M.Si., M.M
FTIK Rita Wiryasaputrq S.T., M.Cs.

FTIK Cynthia Hayal S.Kom., M.M.S.I.

4 Dr. Oki Sunardi, S.T,, M.M,

FTIK Meriastuti Ginting, S.T., M.T

FTIK Frediciq M.Kom.

FTIK Cynthia Hayat S.Kom., M.M.S.I

FTIK Hans Dermawan, S.T., M.T

FTIK Yudhi Windarto, S.Si., M.Kom

FTIK Dr. Endi Putro, S.Kom., M.T.

FTIK Marcel, S.Kom., M.TI
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Dr. dr. Wani Devita Gunardi, Sp.MK(K)

Krida Wacaha Christian University I ukrida.ac.:d

FAKULTAS PSIKOLOGI

No Nama Asesor
Fakult

as
Dosen yang Diasesori

1 Dr. Evans Garey, S.Psi,, M.Si.

FPSI Anita Novianty, S.Psi., M.A
Dr. Sukmarani, S.Psi., M.Si.

FPSI Dr. St. Soejanto Sandjaja, S.Pd., M.Si.

FPSI

Dr. Lidia Sandra, S.Kom., S.Psi.,

M.Comp.Eng.Sc.

Dr. Yasinta Astin Sokang, M.Psi

Dr. St Soejanto Sandjaja, S.Pd.,
M.Si,

FPSI

Dr. Lidia Sandra, S.Kom.. S.Psi..

M.Comp.Eng.Sc.

FPSI Olivia Hadiwirawan, S.Psi., M.Psi

FPSI

William Gunawan, S.Psi., M.Min.,
M.Si., Ph.D.

FPSI Dr. Sukmarani, S.Psi., M.Si
Pinkan Margaretha Indira P. S., S.Psi.,

M.Psi

3
William Gunawan, SJsi., M.Min.,
lvl.Si.,Ph.D.

FPSI Anita Novianty, S.Psi., M.A
Dr. Evans Garey, S.Psi.. M.Si.

FPSI Olivia Hadiwirawan, S.Psi., M.Pst

FPSI Dr. Yasinta Astin Sokang, M.Psi

FPSI

Pinkan Margaretha Indira P. S., S.Psi.,

M.Psi
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FPSI

FPSI
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